
令和 2 年 5 月 25 日 

関係各位 

株式会社エデュース 

代表取締役 松 本  雄 一 郎 

 

事務所再開のお知らせと今後の対応へのお願いについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立て賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

 さて、このたび政府による緊急事態宣言が全面的に解除されました。 

 これを受け、閉鎖していた弊社の全事務所を、5 月 26 日(火)より再開いたします。閉鎖

中は、みなさまへ多大なるご不便、ご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

なお、今後も新型コロナウィルス感染防止の観点から、可能な限り社員の在宅勤務や時差

出勤等を継続させていただきます。引き続き、ご不便、ご迷惑をおかけすることもあるかと

思いますが、何卒ご理解の上、ご容赦いただければ幸いです。 

 

 今後も状況が変わりましたら、改めてご連絡させていただきます。 

引き続き、ご理解ご協力、よろしくお願いいたします。 

敬 具 


